
CONSILIUL LOCAL CETARIU          

JUDEŢUL BIHOR       

 

 

 

 HOTĂRĂREA nr.30 

Privind aprobarea reţelei Unităţilor de învăţămănt care va  

funcţiona în anul şcolar 2015-2016 în Comuna Cetariu   

 

 

 

Cunoscănd raportul de avizare favorabilă a comisiei de specialitate  pentru cultură , 

învăţămănt , sănătate , familie , muncă , protecţia socială  nr.3777/1.09.2015 

Văzănd procesul verbal al Consiliului de Administratie a Scolii Gimnaziale Benedek 

Elek Cetariu precum si  avizul Inspectoratului Şcolar Judeţean nr.15688/1 / 12.12.2014   

In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 

privind Administratia Publică Locală republicată, 

 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

Art. 1. Se aprobă reţeaua Unităţilor de învăţămănt preuniversitar de stat care va 

funcţiona în anul şcolar 2015-2016 la nivelul  Comunei Cetariu  conform anexei 1 

care face parte integrantă din prezenta hotărăre  

 

Art.2. Prezenta hotărăre se comunică cu  

  -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

  -Şcoala Gimnazială Benedek Elek  

  -Primarul  

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

BALOGH KAROLY FERENC 
 

 

 

 

 

 

                  Contrasemnează pt legalitate 

              jr.Sabău Mercedes  

 

 

 

 

 

3.09.2015  

Prezenta hotărâre a fost aprobată în unanimitate de voturi pentru . 



 

       ANEXA 1 LA HCL         / 2015 

 
REŢEA   APROBATĂ    2015-2016 

Nr.c
rt. 

Judeţ 
Mediu  
Urban/ 
Rural 

Denumirea unităţii de 

învățământ cu 
personalitate juridică-

Adresa Nr. telefon/fax/e-
mail/niveluri de 

învățământ 

Denumirea unităţii de 

învățământ fara  
personalitate juridică  
(arondată)-Adresa Nr. 

telefon/fax/e-mail/niveluri 

de învățământ 

Observaţii 

1 BIHOR 

Rural ŞCOALA GIMNALĂ " 
BENEDEK  ELEK"  
CETARIU  Str. MARE 
Nr.210 /0259-45-10-20 / 
0259-45-10-20/ 
elekbenedek@gmail.com 
/GIMNAZIAL 

  

2 

BIHOR Rural  GRĂDINIŢA  CU  
PROGRAM  PRELUNGIT  
NR. 1  CETARIU 
CETARIU  Str. MARE 
Nr.343 /0259-45-15-09 / 
elekbenedek@gmail.com 
/PREŞCOLAR 

 

3 

BIHOR Rural  GRĂDINIŢA  CU  
PROGRAM  NORMAL  
NR. 2  ŞIŞTEREA 
/ŞIŞTEREA Str. MARE 
Nr.304 /0259-45-13-27 / 
elekbenedek@gmail.com 
/PREŞCOLAR 

 

4 

BIHOR Rural  ŞCOALA PRIMARĂ NR. 1   
ŞIŞTEREA  
 ŞIŞTEREA  Str. MARE 
Nr.304 /0259-45-13-27 / 
elekbenedek@gmail.com 
/PRIMAR 

 

5 

BIHOR Rural  ŞCOALA GIMNAZIALĂ  
NR. 1 ŞUŞTUROGIU  
ŞUŞTUROGIU Str. MARE 
Nr.23 
elekbenedek@gmail.com 
/GIMNAZIAL 

 

 
 
 

     PRIMAR,          PREŞEDINTE COMISIE ÎNVĂŢĂMÂNT, 
VITALYOS BARNA       KARÁCSONY ÉVA 

 


